
UCHWAŁA NR LVI/495/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 , 572, 1436 i 1688), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1772) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 792 676,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 410 984,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej  o kwotę 325 500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 1 419 190,14 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zwiększenia planu rozchodów o kwotę 800 883 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielonych" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8) §6 uchwały otrzymuje brzmienie: "§6. Deficyt budżetu w wysokości 15 727 035,21 zł,  który zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 547 681 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie      9 558 510,29 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 961 296,72 zł, oraz przychodami 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 282 249,76 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
377 297,44 zł." 

9) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  "§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 

- pokrycie deficytu – do wysokości  2 547 681 zł, 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 730 890,50 3 880 890,50

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 150 000,00 300 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

150 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 1 142 796,00 1 062 796,00

Płatne parkowanie 250 000,00 170 000,00

Wpływy z różnych opłat 250 000,00 170 000,00

630 Turystyka 1 127 720,00 1 088 720,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 034,00 3 034,00

Wpływy z usług 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 114 686,00 1 085 686,00

Wpływy z usług 30 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 768 596,00 3 459 676,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 652 996,00 3 320 496,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 322 500,00 1 990 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 115 600,00 139 180,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 000,00 28 580,00

750 Administracja publiczna 215 332,00 202 332,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 23 000,00

Wpływy z różnych opłat 8 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 18 000,00 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 0,00

Zmiany planu dochodów

Zmiana

150 000,00

150 000,00

150 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

-39 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-29 000,00

-29 000,00

-308 920,00

Rozdział Paragraf

01042

6630

0690

0830

63003

60019

63095

70005

70007

0830

-332 500,00

0770 -332 500,00

23 580,00

0770 23 580,00

-13 000,00

2 000,0075023

0690

75095

0750

2 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 1 100,00

Straż gminna (miejska) 10 000,00 1 100,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

10 000,00 1 100,00

75416

0570

-8 900,00

-8 900,00

-8 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

22 622 148,00 23 440 934,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 749 723,00 6 121 727,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 937 972,00 5 237 972,00

Wpływy z podatku rolnego 651 000,00 701 000,00

Wpływy z podatku leśnego 78 000,00 80 705,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 85 048,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 751,00 6 914,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 88,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

9 380 560,00 9 545 583,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 930 000,00 6 030 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 964 000,00 2 034 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 185 000,00 200 023,00

Wpływy z opłaty miejscowej 200 000,00 180 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

583 000,00 864 759,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

53 000,00 148 536,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

470 000,00 527 077,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

20 000,00 149 146,00

758 Różne rozliczenia 11 819 176,14 12 909 917,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 393 347,00 9 444 345,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 393 347,00 9 444 345,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 834 390,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 834 390,00

Różne rozliczenia finansowe 450 958,14 656 311,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 64 641,00

818 786,00

372 004,00

300 000,00

50 000,00

2 705,00

15 048,00

4 163,00

88,00

165 023,00

75615

75616

75618

0310

0330

0320

0500

0910

2680

0310

0320

0360

0440

0270

0480

0490

100 000,00

70 000,00

15 023,00

-20 000,00

281 759,00

95 536,00

57 077,00

129 146,00

1 090 740,86

50 998,00

50 998,00

834 390,00

834 390,00

205 352,86

64 641,00

75801

75802

75814

2920

2750

0920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 3



Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 883,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 50 615,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 83 213,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 831 570,00 1 831 570,00

Pozostała działalność 1 831 570,00 1 831 570,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

287 610,00 257 335,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 535 884,30 3 718 854,30

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 350 000,00 3 490 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

3 350 000,00 3 490 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 145,00 47 115,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 13 222,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 29 748,00

58 161 517,49 59 954 194,35

90002

90026

50 615,35

6 883,00

83 213,51

0,00

0,00

-30 275,00

30 275,00

182 970,00

140 000,00

140 000,00

42 970,00

13 222,00

29 748,00

1 792 676,86

0490

0640

0910

Razem:

85395

0960

2030

6330

2057

2059

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 245 482,50

Melioracje wodne 12 460,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Izby rolnicze 52 300,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

52 300,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Transport i łączność 3 848 852,00

Drogi publiczne gminne 2 855 009,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 495,00

Zakup usług pozostałych 179 336,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 457 193,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 843 387,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 435 692,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

41 500,00

Administracja publiczna 7 971 745,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 332 193,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 845 097,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 85 000,00

Zakup usług pozostałych 509 924,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 650 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00

Zakup usług pozostałych 580 874,00

Pozostała działalność 558 040,12

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 263,00

92 100,00

6 434 043,00

8 046 719,12

3 856 947,00

125 000,00

559 924,00

627 346,00

38 500,00

555 874,00

554 164,12

5 803,00

-23 000,00

2 000,00

-25 000,00

-3 876,00

-460,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

20 000,00

7 758 755,50513 273,00

10 000,00 22 460,00

010

01008

4270

01030

2850

6050

10 000,00

3 273,00 55 573,00

3 273,00 55 573,00

1 030 000,00

1 030 000,00

3 913 994,00

2 920 151,00

141 495,00

199 336,00

2 462 335,00

2 893 987,00

2 486 292,00

600

700

750

01042

60016

70005

75023

500 000,00

20 000,00

65 142,00

500 000,00

65 142,00

40 000,00

5 142,00

50 600,00

50 600,00

50 600,00

74 974,00

101 850,00

11 850,00

40 000,00

50 000,00

6050

4210

4300

4520

4010

4100

4300

4210

4300

75075

75095

2950

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 40 688,64

Zakup materiałów i wyposażenia 26 164,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 918,00

Zakup usług pozostałych 11 553,00

6 511,33

25 638,00

14 567,48

0,00

-34 177,31

-526,00

-3 350,52

-11 553,00

2957

4210

4217

4307

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 082,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 528,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 611,48

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00

Różne rozliczenia 864 181,00

Rezerwy ogólne i celowe 864 181,00

Rezerwy 771 782,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 399,00

Oświata i wychowanie 24 442 500,28

Szkoły podstawowe 12 306 037,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 486 162,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 556 254,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 365 793,00

Zakup energii 206 907,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 430 137,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 170 942,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 388 601,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 316,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 183 258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 659,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 545 905,00

Przedszkola 2 714 852,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 885,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 343 443,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 364,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 165,00

Świetlice szkolne 547 232,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 170,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 259,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 726,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 866,00

Pozostała działalność 5 685 318,36

Zakup usług remontowych 292 440,00

-2 082,00

-3 350,00

16 985,52

460,00

34 177,31

-325 500,00

0,00

34 178,00

148 597,00

460,00

34 177,31

538 681,00

538 681,00

538 681,00

0,00

25 584 951,28

13 103 789,00

522 742,00

1 649 025,00

210 764,00

385 793,00

-325 500,00

-233 101,00

-92 399,00

1 142 451,00

797 752,00

36 580,00

92 771,00

13 240,00

20 000,00

100 000,00

30 998,00

504 163,00

60 080,00

3 371,00

8 605,00

306 907,00

461 135,00

6 675 105,00

1 448 681,00

55 687,00

191 863,00

27 890,00

592 778,00

2 808 344,00

82 969,00

356 863,00

42 276,00

898 241,00

585 263,00

33 394,00

1 231,00

46 873,00

93 492,00

5 084,00

13 420,00

1 912,00

73 076,00

38 031,00

2 224,00

5 460,00

777,00

29 570,00

153 096,00

37 000,00

80 719,00

10 503,00

409 436,00

5 838 414,36

329 440,00

4707

6050

6057

6690

6697

4810

6800

758

801

75818

80101

80103

3020

4110

4120

4210

4260

4440

4790

3020

4110

4120

4790

80104

80107

80195

3020

4110

4120

4790

3020

4110

4120

4790

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 3



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 707 252,58

Ochrona zdrowia 894 846,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 891 846,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

16 000,00

Nagrody konkursowe 7 546,00

Zakup materiałów i wyposażenia 137 070,18

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

17 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 431 483,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 350 000,00

Zakup usług pozostałych 3 095 778,00

Pozostała działalność 769 892,02

Zakup materiałów i wyposażenia 134 137,00

Zakup usług pozostałych 83 884,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 042,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 056 361,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 420 264,22

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 361 700,00

Pozostała działalność 216 097,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Kultura fizyczna 456 421,00

Pozostała działalność 203 275,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 590,00

Zakup usług pozostałych 97 516,00

73 270 245,56

3 720 778,00

3 975 000,00

965 509,02

134 673,00

88 965,00

490 042,00

1 893 175,22

1 447 078,22

1 388 514,00

26 097,00

0,00

536 421,00

283 275,00

40 590,00

147 516,00

75 681 229,56

26 814,00

-163 186,00

26 814,00

-190 000,00

-190 000,00

80 000,00

80 000,00

30 000,00

50 000,00

2 410 984,00

116 096,00 4 823 348,58

1 047 459,18

1 044 459,18

4 000,00

9 546,00

149 070,18

15 500,00

100 000,00

87 613,00

7 252 100,28

152 613,00

152 613,00

-12 000,00

2 000,00

12 000,00

-2 000,00

100 000,00

52 613,00

820 617,00

625 000,00

625 000,00

195 617,00

536,00

5 081,00

190 000,00

921

926

92109

92195

92695

6050

4210

4300

Razem:

6050

2830

851

900

85154

90002

90095

4190

4210

4700

6050

6060

4300

4210

4300

6050

2480

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

377 297,44 0,00 377 297,44

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 282 249,76 0,00 1 282 249,76

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 636 407,15 2 618 307,14 11 254 714,29

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 302 456,00 0,00 302 456,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 746 798,00 - 1 199 117,00 2 547 681,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 961 296,72 0,00 1 961 296,72

Razem: 16306505,0700 Razem: 1419190,1400 Razem: 17725695,2100

Zmiany planu przychodów

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



Zmiany planu przychodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 097 777,00 800 883,00 1 898 660,00

Razem: 1197777,0000 Razem: 800883,0000 Razem: 1998660,0000

Zmiany planu rozchodów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



Zmiany planu rozchodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 701 332,00 500 000,00

01042 530 000,00 500 000,00

6050 530 000,00 500 000,00

530 000,00 500 000,00

600 2 457 193,00 5 142,00

60016 2 457 193,00 5 142,00

6050 2 457 193,00 5 142,00

0,00 60 614,00

55 472,00 - 55 472,00

750 294 139,48 13 635,52

75095 169 139,48 13 635,52

6050 37 528,00 - 3 350,00

37 528,00 - 3 350,00

6057 131 611,48 16 985,52

131 611,48 16 985,52

801 4 707 252,58 116 096,00

80195 4 707 252,58 116 096,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

6 201 332,00

1 030 000,00

1 030 000,00

1 030 000,00

2 462 335,00

2 462 335,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi transportu rolnego

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej dz. nr 25/1 obręb Drewnica

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa Gmina

2 462 335,00

34 178,00

60 614,00

0,00

307 775,00

182 775,00

34 178,00

148 597,00

148 597,00

4 823 348,58

4 823 348,58

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



6050 4 707 252,58 116 096,00

2 891 838,00 135 000,00

232 009,00 - 18 904,00

851 35 000,00 152 613,00

85154 35 000,00 152 613,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

6060 35 000,00 52 613,00

0,00 52 613,00

900 539 434,02 190 000,00

90095 521 390,02 190 000,00

6050 300 042,00 190 000,00

0,00 190 000,00

921 190 000,00 - 190 000,00

92195 190 000,00 - 190 000,00

6050 190 000,00 - 190 000,00

190 000,00 - 190 000,00

17 239 006,29 787 486,52

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żuławska Pętla Kultury w gminie Stegna

Razem 18 026 492,81

100 000,00

187 613,00

100 000,00

87 613,00

52 613,00

729 434,02

711 390,02

490 042,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 823 348,58

3 026 838,00

213 105,00

187 613,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy poprzez budowę hali
sportowej wraz z łącznikiem i infrastrukturą techniczną 

Utwardzenie placu przy SP w Stegnie

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie obiektu sportowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu sportowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wzrost odporności na negatywne skutki zmian klimatu w Gminie Stegna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Po zmianie

6 201 332,00

1 030 000,00

1 030 000,00

1 030 000,00

2 462 335,00

2 462 335,00

2 462 335,00

34 178,00

60 614,00

0,00

307 775,00

182 775,00

34 178,00

148 597,00

148 597,00

4 823 348,58

4 823 348,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 3



18 026 492,81

100 000,00

187 613,00

100 000,00

87 613,00

52 613,00

729 434,02

711 390,02

490 042,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 823 348,58

3 026 838,00

213 105,00

187 613,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 4



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 261,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 440,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4270 3 280,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 3 301,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 4 499,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 0,00

Budowa świetlicy 92195 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 8 000,00

Estetyzacja 90004 4210 299,00

Estetyzacja 90095 4210 14 701,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4210 617,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 000,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica 60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 698,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 160,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 25/1 obręb Drewnica 60016 6050 60 614,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050 0,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka 60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 6050 7 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 500,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4210 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 6 250,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 5 590,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 800,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 1 143,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 200,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 4300 1 845,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 18 155,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 507,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 880,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego 

funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w Sołectwie 

Mikoszewo 60016 4210 893,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 60016 4270 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa 60016 6050 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 60016 6050 18 450,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 0,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 0,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 000,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 0,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 9 155,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90096 4300 1 845,00

Zakup kosiarki spalinowej z napędem 90004 4210 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Popowo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 819,00

Zakup iluminacji 90095 4210 1 376,00

Kapsuła czasu 75095 4210 0,00

Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 0,00

Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 740,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4210 260,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 3 200,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 484,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 1 516,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 23 370,00

Kontynuacja  parku 90095 4210 5 630,00

Promocja sołectwa oraz intergracja mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 988,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4300 1 012,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 761,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90095 4210 138,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4300 160,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 840,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4300 0,00

Remont drogi gminnej nr 44 60016 4270 16 085,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 586,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 0,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 003,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 14 450,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 5 016,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 49 356,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 500,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 600,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 2 200,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 802,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 0,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 160,0021 Świerznica

14 Popowo

15 Przemysław 

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 3



Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 900,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 100,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 530,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 500,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4210 300,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 700,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 0,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 904,00

Spotkania mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 1 900,00

Spotkania mieszkańców 75095 4300 0,00

Remont budynku gospodarczego 90095 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 400,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 0,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 494,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

21 Świerznica

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 4



Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Rozdział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

851 Ochrona zdrowia 750 Administracja publiczna

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
75095 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Biblioteki

926 Kultura fizyczna i sport

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

OSP Stegienka

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Mieszkańcy Gminy 

Stegna

1 388 514,00

1 388 514,00

48 000,00

48 000,00

Razem:

420 000,00

48 000,00

1 958 514,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej 

juniorów.

Dotacja celowa dla 

Stowarzyszenia

0,00150 000,00

0,00150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja na przygotowanie i realizację 

programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

innym uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 

Stegna dla trzech obszarów (grup 

sołectw) w zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2018. 

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

16 000,00

150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa dla 

pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

0,00

16 000,00

16 000,00

2830

1 808 514,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Wartość

92116 420 000,00

Razem:

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie bibliotek 

gminnych

Dotacja na prowadzenie ośrodka 

kultury oraz świetlic wiejskich

Dotacja 

podmiotowa dla 

Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

64 000,00

Dotacje inwestycyjne

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

58 564,22 Rozdział

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie zajęć 

z elementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, 

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

Wartość

Razem: 58 564,22

Razem: 154 145,00

58 564,22

4 145,00

6220

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury.

Dotacja na prowadzenie ośrodka kultury 

oraz świetlic wiejskich

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka Kultury 

w Stegnie

58 564,22

4 145,00

150 000,00

75412 150 000,00

150 000,00

4 145,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/495/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

·w planie dochodów dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 30 998 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli w 2023 r., 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie publicznych szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w zakresie nowych pomieszczeń 
do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 88 zł, z tytułu otrzymania dotacji na 2023 r. z przeznaczeniem na zwrot 
utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych, rezerwatach 
przyrody, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 150 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych, działka nr 104 w miejscowości Wybicko, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 23 580 zł oraz zmniejszenia o kwotę 332 500 zł, z tytułu wpłat z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 64 641 zł, z tytułu wpływów z pozostałych odsetek, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł oraz zmniejszenia o kwotę 80 000 zł, z tytułu wpływów 
z różnych opłat, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 10 000 zł + 29 000 zł, z tytułu wpływów z usług, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 15 000 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych skarbu państwa, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 8 900 zł, z tytułu wpływów z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 300 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 000 zł, z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 705 zł, z tytułu wpływów z podatku leśnego od osób prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 15 048 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 
od osób prawnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 70 000 zł, z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 15 023 zł, z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn od osób 
fizycznych, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 20 000 zł, z tytułu wpływów z opłaty miejscowej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 129 146 zł, z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 834 390 zł, z tytułu środków na uzupełnienie dochodów gmin, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 163 zł z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 883 zł, z tytułu wpływów otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 615,35 zł + 83 213,51 zł - z tytułu otrzymania dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących i inwestycyjnych gmin, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 1



- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 30 275 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 140 000 zł, z tytułu wpływów z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – dot. opłat za gospodarowanie 
odpadami, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 13 222 zł, z tytułu wpływów z kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 29 748 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 95 536 zł, z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (tzw.” małpki”) 

- dokonano zwiększenia o kwotę 57 077 zł, z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 30 998 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na zwiększony odpis na ZFŚS dla nauczycieli w 2023 r., 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z tytułu otrzymania środków z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie publicznych szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w zakresie nowych pomieszczeń 
do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji, 

- dokonano przeniesienia i zwiększenia środków na łączną kwotę 838 357 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu wynagrodzeń w jednostkach oświatowych w gminie Stegna - dokonano zmniejszenia 
rezerwy celowej oświatowej o kwotę 233 101 zł, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 500 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na 
przebudowę drogi gminnej działka nr 104 w miejscowości Wybicko - droga transportu rolnego - dokonano 
zmniejszenia rezerwy celowej inwestycyjnej o kwotę 92 399 zł, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 273 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wpłat gmin na rzez izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 11 850 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu nagrody jubileuszowej 
pracownika urzędu nie ujętej w budżecie, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 26 814 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla 
GOK w Stegnie, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 30 000 zł, z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowo 
wyremontowanych pomieszczeń biurowych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu przepustu, 

- dokonano przeniesienia i zwiększenia środków na łączną kwotę 60 000 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu zakupu materiałów i wyposażenia oraz usług w celu utrzymania dróg gminnych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 50 600 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na opłatę 
kosztów dzierżaw gruntów skarbu państwa na rzecz Starostwa Powiatowego w NDG, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 6 883 zł, z przeznaczeniem na zakup usług obcych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 135 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn."Rozbudowa 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Drewnicy poprzez budowę hali sportowej wraz z łącznikiem 
i infrastrukturą techniczną", oraz dokonano zwiększenia o kwotę 50 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania obiektu, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na zakup 
energii elektrycznej w jednostkach oświatowych z terenu gminy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 2



- dokonano zwiększenia o kwotę 37 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na roboty 
dodatkowe realizacji zadania pn."Modernizacja korytarzy przy SP w Stegnie". 

- dokonano zwiększenia o kwotę 625 000 zł, z przeznaczeniem na porycie kosztów związanych 
z realizacją zadań wynikających z ustawy śmieciowej - tzn. gospodarką odpadami, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 190 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.” 
Wzrost odporności na negatywne skutki zmian klimatu w Gminie Stegna”, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 40 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty prowizji dla 
inkasentów opłaty miejscowej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 30 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu opału do hali 
sportowej w Drewnicy, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług pocztowych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 52 613 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie oświetlenia obiektu 
sportowego, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Popowo – 1 376 zł, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Drewnica – 60 614 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn." 
Cyfrowa Gmina" - 460 zł + 34 177,31 zł + 13 635 zł + 3 350,52 zł + 3 350,00 zł - korekta związana ze 
zwrotem VAt-u niekwalifikowanego w projekcie. 

Dokonano zwiększenia planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 2 618 307,14 zł oraz 
dokonano zmniejszenia planu przychodów o kwotę 1 199 117 zł, z tytułu przychodów z zaciągniętych 
kredytów. 

Dokonano zwiększenia planu rozchodów z przeznaczeniem na spłatę otrzymanych krajowych pożyczek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039FA72D-BAF7-49AB-AD19-4AED82A8382A. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVI/495/2023 RADY GMINY STEGNA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 9
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 9


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2023-09-25T13:43:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




